

Dobrzyniewo Duże, dnia 17 września 2019 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: **Rir.271.14.2019**

**Dotyczy:** postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B Krynice-Letniki-Jurowce, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. podlaskie na odcinku Letniki-Leńce od km rob. 0+000 do km rob. 1+258,85”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B Krynice-Letniki-Jurowce, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. podlaskie na odcinku Letniki-Leńce od km rob. 0+000 do km rob. 1+258,85” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **WYKONAWCA NR 1.**

#### **PYTANIA Z DNIA 12.09.2019 R.**

##### **PYTANIE NR 1**

Prosimy o zamieszczenie projektu Stałej Organizacji Ruchu – zamieszczono tylko opis..

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż zamieścił brakujący załącznik.

##### **PYTANIE NR 2**

Prosimy o określenie okresu gwarancji oraz pielęgnacji za zieleńce.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wskazuje, iż okres gwarancji oraz pielęgnacji za zieleńce wynosi 12 miesięcy.

##### **PYTANIE NR 3**

W związku z informacją w pkt. III ppkt. 3 SIWZ o konieczności wykonania wycinki drzew - prosimy o uzupełnienie kosztorysu o wycinkę.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż wykonanie wycinki drzew i krzewów ujęto w pozycjach od 1.2 do 1.6.

##### **PYTANIE NR 4**

Prosimy o informację, które materiały z rozbiórki stają się własnością Zamawiającego oraz wskazanie miejsca wywozu.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały z rozbiórki w całości stają się własnością Zamawiającego, zaś miejsce wywozu zostanie wskazane na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

**PYTANIE NR 5**

Prosimy o podanie podstawowych parametrów barier stalowych: poziom powstrzymywania, szerokość pracująca, poziom intensywności zderzenia. Prosimy również o podanie długości odcinków początkowych i końcowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Należy zastosować bariery typu SP-09 (trzy odcinki o długości po 16,0 m) oraz odcinki początkowe i końcowe dla barier typu SP-09 (sześć odcinków o długości 2,0 m) o poziomie powstrzymywania: N2, szerokości pracującej: W2 i poziomie intensywności zderzenia: A.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SIWZ nie następuje modyfikacja treści SIWZ. Zamawiający nie zmienia termin wpływu i otwarcia ofert.**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje treści, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Z up. WÓJTA GMINY**  
*K. Dolkin*  
**mgr Katarzyna Dolkin**  
PODINSPEKTOR  
ds. zamówień publicznych